关于对第二批国家级一流本科课程推荐结果的

公    示

各学院、各独立研究院（所）、机关各部门、各教学辅助单位：

根据《山西省教育厅关于组织开展第二批国家级一流本科课程推荐工

作的通知》（晋教高函〔2021〕17 号）要求，经个人申报、学院推荐、

教务处组织相关专家评审，拟推荐以下课程（见附件）申报第二批国家级

一流本科课程，现予以公示。

公示期：5月12日—5月18日

公示期内，如有异议，请向教务处反映并提交书面材料。

联系人：黄老师

联系电话：0357-2051073

教 务 处

2021年5月12日

附件：

序号 课程类别 课程名称 课程专业类 课程负责人 其他主要成员

1 线上课程 生命科学与健康 生物科学类 0710 庞春花 王祎玲、乔淑丽、王  莉、胡玲玲

2 线下课程 微生物学 生物科学类 0710 胡青平 张丽红、王东胜、张  杰、罗永平

3 线下课程
体育科学研究方

法
体育学类 0402 郑  旗 王铁新、冯晓丽、李海伟、李俊明

4
线上线下混合

式课程

中国近现代史纲

要

马克思主义理论类

0305
赵改萍 赵跃先、聂传平、刘爱娣、王  艳

5
线上线下混合

式课程
中国近现代史

马克思主义理论类

0305
赵秀芳 何喜均、杨海亮、贾绘泽

6
线上线下混合

式课程
现代汉语 中国语言文学类 0501 李  伟 赵变亲、严艳群、关黑拽、孟德腾

7
线上线下混合

式课程
仪器分析 化学类 0703 薛冰纯 王  慧、苏  婧、卢文卜、范哲锋

8 社会实践课程
思想政治理论课

实践教学

马克思主义理论类

0305
乔  瑞 潘新喆、王晓荣、赵  琳、岳文慧

9
虚拟仿真实验

教学课程

人人歌唱 ---高校

声乐基础课程
音乐与舞蹈学类 1302 刘明星 赵富平、史玉秀、李窈窈、曹琴琴